

N.C. Nielsen/J.S. Alarm ApS

Nørre Allé 10, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 29 53 39 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Jacob Barslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.C. Nielsen/J.S. Alarm ApS Nørre Allé 10 9320 Hjallerup
	Telefon: 98283200
	CVR-nr.: 29 53 39 62
	Stiftet: 10. maj 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Barslev, Fyrrevej 5, 9320 Hjallerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Vestergade 21, 9300 Sæby
Modervirksomhed	Barslev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af el- og alarminstallationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.012.704 kr. mod 1.120.393 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.210 kr. mod 32.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.012.704	1.120.393
1 Personaleomkostninger	-974.753	-1.055.069
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.459	-8.821
Driftsresultat	30.492	56.503
Øvrige finansielle omkostninger	-11.672	-12.179
Resultat før skat	18.820	44.324
3 Skat af årets resultat	-5.610	-12.226
Årets resultat	13.210	32.098
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.210	32.098
Disponeret i alt	13.210	32.098

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.486	61.595
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.486</u>	<u>61.595</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.486</u>	<u>61.595</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	267.587	285.800
Varebeholdninger i alt	<u>267.587</u>	<u>285.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.190	362.517
Igangværende arbejder for fremmed regning	204.406	49.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	950	0
Udskudte skatteaktiver	3.335	8.945
Periodeafgrænsningsposter	6.058	0
Tilgodehavender i alt	<u>510.939</u>	<u>420.462</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>778.526</u>	<u>706.262</u>
Aktiver i alt	<u>846.012</u>	<u>767.857</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	84.258	71.048
Egenkapital i alt	<u>209.258</u>	<u>196.048</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	211.262	235.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.805	102.180
Anden gæld	173.687	234.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.754</u>	<u>571.809</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>636.754</u>	<u>571.809</u>
 Passiver i alt	<u>846.012</u>	<u>767.857</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	824.737	851.058
Pensioner	120.177	174.632
Andre omkostninger til social sikring	6.844	7.039
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.995</u>	<u>22.340</u>
	<u>974.753</u>	<u>1.055.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.459</u>	<u>8.821</u>
	<u>7.459</u>	<u>8.821</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.610</u>	<u>12.226</u>
	<u>5.610</u>	<u>12.226</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	665.437	600.437
Tilgang i årets løb	<u>13.350</u>	<u>65.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>678.787</u>	<u>665.437</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-603.842	-595.021
Årets afskrivninger	<u>-7.459</u>	<u>-8.821</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-611.301</u>	<u>-603.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>67.486</u>	<u>61.595</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr..		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Barslev Holding ApS, CVR-nr. 32780237 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.